農業部水產試驗所　函
地址：88059澎湖縣馬公市嵵裡里266號
承辦人：張戴陽
電話：(06)995-3416#118
傳真：(06)995-3058
電子信箱：tychang@mail.tfrin.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國112年12月14日
發文字號：農水試澎字第1122376985號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年營運績效評估委員會會議紀錄(含簽到單)

主旨：檢送本所澎湖海洋生物研究中心附屬水族館擴建整建營運移
轉案「112年營運績效評估委員會」會議紀錄1份，請查照。

說明：請澎博海洋科技有限公司依各項改善及建議事項辦理，並列
入履約管理工作會議追蹤改善項目。

正本：葉信明召集委員、蔡惠萍委員、鄭明源委員、蔡萬生委員、于錫亮委員、胡俊
傑委員、陳尚佑委員、澎博海洋科技有限公司

副本：本所秘書室、博成科技有限公司(均含附件)
抄本：張戴陽(含附件)

本案依照分層負責授權單位主管決行

抄 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：